

CADAUMA

Expérience - Innovations - Services

Agences 3 Route de Latronquière
46190 Souceyrac en Quercy
Tél. 05 65 40 38 65

792 route de Figeac
46120 Lacapelle Marival
Tél. 05 65 40 81 54

805 Route de Soulomes
Labastide Murat
46240 Cœur de Causse
Tél. 05 65 31 11 51

238 Route de Lascabanes - St-Cyprien
46800 Lendou en Quercy
Tél. 05 65 23 32 30

144 avenue de Saint-Céré
46110 Vayrac
Tél. 05 65 41 60 65

17 rue Louis Bessou
19400 Argentat
Tél. 05 55 91 74 89

Site : www.cadauma.net

Société par actions simplifiée au capital de 2 268 468 €
Siège social : Les Balquières, Route d'Espalion 12850 ONET LE CHATEAU
RCS Rodez 383 202 678 - NoTVA FR 33 383 202 678 - Code NAF 4661Z
CA Aveyron Entreprise IBAN : FR7611206000180002773704080
Code BIC : AGRIFRPP812

2060062770J00001 00747



GAEC FARGUES
FARGUES
46330 CABRERETS

FACTURE

Date	N° Pièce	Fol	N° Client
31/12/2025	2512430076	1	0019766 100848

Référence	Désignation	Qte	PU Brut	Rem	PU H.T.	Mont H.T.
	Dépôt : 43 LABASTIDE MURAT Bon de livraison N° : 153634 Du 12/12/2025 Servi par : MAZET Anthony					
KRAHSTHF10	Tuyau hydr. EN853-2SN-DN10	2,3	8,76		8,76	20,15
KRASFAD210	Jupe à sertir 27x29,7mm DN10 acier	4	2,17		2,17	8,68
KRAPGF1020	Raccord ? sertir DN10-M20x150	2	5,63		5,63	11,26
KRAPNT106	Raccord ? sertir DN10-MC3/8	2	4,56		4,56	9,12
SERT	SERTISSAGE	4	8,00		8,00	32,00
REN146507	NHP SILVER TRI EAU FROIDE 200B - 15 ACCESSOIRES OFFERTS (TURBOBUSE+CANON A MOUSSE+PRODUIT 5L) TARIF PROMO DELTA FORCE DU 01/12 AU 21/12	1	1299,00		1299,00	1299,00
BEP74/9536-1089	ELECTRODES RUTILES	1	36,05		36,05	36,05
BER343964	JOINT NOIR HTE TEMP 200ML	1	24,88		24,88	24,88
KRALC2068186	tanch?it? filet?e 577 - 50ml	1	36,06		36,06	36,06
BER415490	NETTOYANT FREIN	3	4,38		4,38	13,14
FOU3810228	COSSES PLATES MALE JAUNE (	1	6,56		6,56	6,56
SOD51316	ENROULEUR DE TUYAU D'AIR 15M+1M - 3 REMISE EXCEPTIONNELLE	1	164,29	15	139,65	139,65
	Dépôt : 43 LABASTIDE MURAT Bon de livraison N° : 153741 Du 12/12/2025 Servi par : MAZET Anthony					
VALV30344210	AXE	1	33,12		33,12	33,12
	Dépôt : 43 LABASTIDE MURAT Bon de livraison N° : 153926 Du 16/12/2025 Servi par : MAZET Anthony					
AQSA7958	BOULONNERIE VRAC 8.8	4	12,60		12,60	50,40
VALV30344210	GOUPILLE	2	33,12		33,12	66,24
BEP68/8112-306	ROTOLE SUPERIEUREULTRA DUR CAT.3 Ø6	1	6,58		6,58	6,58
KRAZ530182KR	Axe avec poign? 20x163mm Kramp	2	11,31		11,31	22,62
KRAZ532175KR	Axe avec poign? 32x175mm Kramp	2	9,81		9,81	19,62
VALACV0277420	FLEXIBLE	1	44,48		44,48	44,48
	Dépôt : 43 LABASTIDE MURAT Bon de livraison N° : 154242 Du 18/12/2025 Servi par : MAZET Anthony					
VALV37038300	ARBRE D'ESSIEU	1	350,00		350,00	350,00
VALV34458500	KIT JOINT	1	47,59		47,59	47,59
BICBIC040314	ESSUIE-TOUT LOT DE 2 BOBINES	1	14,58		14,58	14,58
VALACP0827270	COUPLEUR HYDRAULIQUE	1	109,99		109,99	109,99
BUI724165	PHARE DE TRAVAIL ROND 4LED 1800LM L	2	25,55		25,55	51,10
BEP75/1987-5	BALAI D'ESSUIE-GLACE	1	10,25		10,25	10,25

IT TVA

08 4

58 4

76 4

28 4

70 4

597,40

Vt TTC

716,88

88 €

16,88 €

RESERVE DE PROPRIETE :
conformément à la loi 80-335 du 12 mai 1980 le SAS CADAUMA
Machines Agricoles se réserve la propriété des marchandises
jusqu'à complet paiement de celles-ci par l'acheteur.
Aucun escompte pour paiement anticipé. Toutes sommes non
payées à l'échéance figurant sur la facture entraîneront de plein
droit dès le jour suivant, l'application de pénalités d'un montant
de 12%. Enfin, en cas de pénalités de retard, est également
due une indemnité forfaitaire pour les frais de recouvrement en
cas de non respect des délais de paiement d'un montant de
40€ conformément aux articles L441-6 et D441-5 du code de
commerce.

Papillon Détachable

TVA	% TVA	Montant HT	Montant TVA

Net à Payer

PAYÉ

Règlement :

Responsabilité civile :
contrat d'assurance n°404273280

CONDITIONS GENERALES DE VENTE AU VERSO
EXTRAIT : nos prix sont calculés pour un paiement comptant.

Net à payer: 506,63 €